



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>METRO ELECTRICA SRL 001829</b>		<b>Número :</b> <b>OC00031693</b>
Contribuyente: 101838418		Fecha Orden : 04/09/2024
Teléfono : 8095334868	Fax :	Condición de Pago : 20% Avance
Dirección : C/JOSE C. DEL CARMEN No. 24, SECTOR HONDURAS, STO. DGO. D.N.		Fecha Entrega :
Dirección de envío :		

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LUMINARIAS TIPO LED INTEGRADO PARA INTERIOR, DE 4 PIES DE LARGO, VOLTAJE DE OPERACIÓN 100/277 VOLTIOS AC, POTENCIA DE TRABAJO MÍNIMO 39 VATIOS, TEMPERATURA COLOR 5000K-6600K, 4500 LÚMENES MÍNIMO, CARCASA DURADERA DE POLICARBONATO CON BANDEJA DE METAL INTEGRADA, SELLADA, UBICACIÓN HÚMEDA, PARA EL ÁREA DE ARCHIVO DE DOCUMENTOS. 2 AÑOS DE GARANTÍA	UND	347.00	10,387.2000	3,604,358.4000
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UNIDADES DE LUMINARIAS LED PARA EXTERIOR TIPO COBRA CON SOPORTE PARA INSTALACIÓN, DE 200 WATTS, AC 100-240/277 VOLTIOS, CARCASA DE ALUMINIO CLASIFICACIÓN IP 65, CON FOTOCELDA INCLUIDA, UNA VIDA ÚTIL DE 50,000 HORAS O MÁS, ANGULO DE LUZ DE 75° X 150°, 30,000 LÚMENES DE SALIDA. 2 AÑOS DE GARANTÍA	UND	19.00	32,151.3600	610,875.8400
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PIES LINEALES DE CANALIZACIÓN Y CONDUCTORES PARA ALIMENTACIÓN DE LUMINARIAS EXTERIORES COMPUESTO POR: TUBERÍAS EMT DE 3/4", REGISTROS 2" X 4" X 3/4" CON SUS TAPAS DE METAL, COUPLING, CURVAS, SOPORTES, ABRAZADERAS, INCLUYE (2 LÍNEAS AWG # 8" Y 1 LÍNEA AWG # 10 PARA TIERRA), 2 BREAKER GRUESO DOBLE DE THQL DE 30 AMPERE	UND	1,100.00	143.6400	158,004.0000
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UN LOAD CENTER (PANEL DE DISTRIBUCIÓN PARA ILUMINACIÓN) 200A, 3PH ,208/120 VAC, 30 ESPACIOS (INCLUYE 12 BREAKER GRUESO 2 POLOS DE 20 AMPERES).	UND	1.00	33,934.8800	33,934.8800
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACOMETIDA ELÉCTRICA PARA PANEL DE ILUMINACIÓN COMPUESTA POR TUBERÍA EMT DE 2" Y SUS RESPECTIVOS COMPONENTES COUPLING, CONECTORES, CURVAS, REGISTROS DE METAL NEMA 3-R, ABRAZADERAS UNISTRUT, SOPORTES, TUERCAS BUSHING DE METAL, (INCLUYE 3 LÍNEAS AWG # 3/0, 1 LÍNEA AWG # 1/0, Y 1 LÍNEA AWG #2PARA TIERRA).	UND	20.00	1,776.2000	35,524.0000
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANALIZACIÓN Y CONDUCTORES PARA ALIMENTACIÓN ELÉCTRICA DE LUMINARIAS COMPUESTA POR TUBERÍAS DE 2" EMT CON SUS COMPONENTES: COUPLING, CONECTORES, CURVAS, ABRAZADERAS UNISTRUT, SOPORTES, REGISTROS DE METAL EN NORMA NEMA 3-R, (INCLUYE 24 LÍNEAS AWG #8, 12 LÍNEAS AWG # 8 VERDE PARA TIERRA)	UND	135.00	1,405.9500	189,803.2500



## Consejo del Poder Judicial

### Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

## ORDEN DE COMPRA

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>METRO ELECTRICA SRL 001829</b>	<b>Número : OC00031693</b>
Contribuyente: 101838418	Fecha Orden : 04/09/2024
Teléfono : 8095334868 Fax :	Condición de Pago : 20% Avance
Dirección : C/JOSE C. DEL CARMEN No. 24, SECTOR HONDURAS, STO. DGO. D. N.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANALIZACIÓN Y CONDUCTORES PARA ALIMENTACIÓN ELÉCTRICA DE LUMINARIAS COMPUESTA POR TUBERÍAS DE 2" CON SUS COMPONENTES: COUPLING, CONECTORES, CURVAS, ABRAZADERAS UNISTRUT, SOPORTES, 6 REGISTROS DE METAL EN NORMA NEMA 3-R, (INCLUYE 12 LÍNEAS AWG #8, 6 LÍNEAS AWG # 8 VERDE PARA TIERRA)	UND	135.00	1,405.9500	189,803.2500
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANALIZACIÓN Y ALIMENTADORES PARA LA CANTIDAD DE 347 LUMINARIAS, COMPUESTA POR TUBERÍAS EMT DE 3/4" CON SUS RESPECTIVOS COMPONENTES; COUPLING, CONECTORES, CURVAS, ABRAZADERAS UNISTRUT, SOPORTES, CONECTORES UF DE 3/4", REGISTROS DE METAL 2"X 4"X3/4" PARA CADA LUMINARIA, RIEL PERFORADO O CHANEL DE 3/4" X 1 1/2" X 10 PIES (INCLUYE 2 LÍNEAS AWG # 8 NEGRAS Y 1 LÍNEA AWG # 10 VERDE PARA TIERRA)	UND	5,800.00	113.8300	660,214.0000
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SISTEMA PARA ENCENDIDO Y APAGADO DE LUCES PARA 12 CIRCUITOS MONOFÁSICOS A 220 VOLTIOS (INCLUYE 12 BOTONERAS ON-OFF, 12 CONTACTORES 50 AMP, 25 PIES DE CANALIZACIÓN Y ALIMENTADORES EN TUBERÍA EMT DE 1 1/2" CON SUS COMPONENTES Y CABLES DE ALIMENTACIÓN)	UND	1.00	84,952.0000	84,952.0000
00-00000	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CHANEL O RIELES PERFORADOS DE 3/4" X 1 1/2" X 10, LOS CUALES SERVIRÁN COMO SOPORTE PARA LA INSTALACIÓN DE LÁMPARAS EN LOS ESPACIOS QUE SEA NECESARIO	UND	450.00	651.3400	293,103.0000



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>METRO ELECTRICA SRL 001829</b>	<b>Número : OC00031693</b>
Contribuyente: 101838418	Fecha Orden : 04/09/2024
Teléfono : 8095334868 Fax :	Condición de Pago : 20% Avance
Dirección : C/JOSE C. DEL CARMEN No. 24, SECTOR HONDURAS, STO. DGO. D. N.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/SER UT. PARQUE INDUSTRIAL DUARTE SOL. DE DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FISICA VER OF. ECO. D/F 19-12-2023 Comentario Pago: E: 4 MESES Observaciones : FORM. 2023-007722 D/F 25/10/2023 DE DIR. DE INF. FISICA PROCESO LPN-CPI-26-2023.MP.	Total Mercadería: 5,860,572.62 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 1,054,903.07
	<b>Total :RD\$ 6,915,475.69</b>

Revisado Por

Autorizado Por